
 

 

 

POZVÁNKA 
 

na seminář 
 

Ozbrojený útočník ve škole 
 
 

Cílem semináře je v teoretické rovině seznámit účastníky s problematikou tématu ozbrojený 
útočník, se základními pravidly chování v případě ohrožení agresorem                                                

(tzv. Strategie „Uteč – Skryj se – Bojuj“) a vysvětlení zásad spolupráce s PČR a dalšími 
složkami IZS při takové mimořádné situaci ve škole. 

 
 
Místo konání: Zastupitelský sál, budova Krajského úřadu Jihočeského kraje, U Zimního 
stadionu 1952/2, České Budějovice  
 
 

Datum a čas konání:        6. listopadu 2017 od 13:00 do 15:30  
 
Seminář je zdarma. Akce je kapacitně omezena na 100 míst. Doporučujeme účast více osob 
(vedení školy, pedagogického sboru) z jedné školy.  

            
Přihlásit se na vybraný termín semináře můžete nejpozději do 31. 10. 2017 prostřednictvím 

odkazu:  https://goo.gl/forms/qXRe81bHITkTOwsR2 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Vstup na seminář pouze s touto řádně vyplněnou a vytištěnou pozvánkou! 
 

Jméno a příjmení účastníka: 
 

Název školy: 
 

Kontaktní e-mail: 

 

 Z důvodu velkého množství účastníků se na místo dostavte nejpozději 10 minut před zahájením 
semináře. 

 Občerstvení není zajištěno. 

 Jsem srozuměn(a) s tím, že během semináře je zakázáno pořizování audio/video záznamu a získané 
informace nesmím bez souhlasu PČR sdělovat dalším osobám.  

 
Seminář pořádá KÚ Jihočeského kraje ve spolupráci s Krajským ředitelstvím policie Jihočeského kraje a E. ON  

Česká republika, s.r.o. Bližší informace: Veronika Švehlová Bullová e-mail: bullova@kraj-jihocesky.cz, tel: 386 720 624 
 

  

https://goo.gl/forms/qXRe81bHITkTOwsR2

